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Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019  

Jönköping EnergiNät AB, REL00086 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 32,3162 20,1367 17,4949 19,0477 22,2489 31,7197 

SNI 97000-98200 SAIDIav 0,0000 9,9678 7,3471 4,7272 5,5105 6,6618 

Ei 111111 SAIFIoav 0,5513 0,3914 0,3581 0,3875 0,4221 0,4727 

  SAIFIav 0,0000 0,1057 0,0456 0,0283 0,0449 0,0665 

Jordbruk SAIDIoav 178,8824 133,8431 22,0588 88,7115 105,8740 65,2210 

SNI 01110-03220 SAIDIav 0,0000 82,0392 30,7451 20,8654 33,4124 24,5378 

  SAIFIoav 2,8039 2,0588 0,4902 1,9038 1,8142 0,9602 

  SAIFIav 0,0000 0,6863 0,1569 0,1346 0,2444 0,2294 

Handel och Tjänster SAIDIoav 24,0662 13,1055 15,6852 12,6052 16,3656 21,7657 

SNI 45110-82990 SAIDIav 0,0000 4,5810 3,5417 2,0779 2,5501 5,1985 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,4747 0,3017 0,3355 0,2950 0,3517 0,3849 

  SAIFIav 0,0000 0,0718 0,0283 0,0153 0,0289 0,0495 

Industri SAIDIoav 32,5997 18,3649 12,3810 21,4954 21,2102 28,3349 

SNI 05100-43999 SAIDIav 0,0000 10,3119 3,5397 2,6759 4,1319 7,2523 

  SAIFIoav 0,7738 0,4293 0,3651 0,4213 0,4974 0,4820 

  SAIFIav 0,0000 0,1040 0,0228 0,0231 0,0375 0,0770 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 16,6607 13,3898 16,0568 11,9857 14,5233 25,7438 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
 

 

Box 155,631 03 Eskilstuna. Besöksadress Kungsgatan 43. Tel 016-16 27 00 registrator@ei.se. www.ei.se. Org.nr. 202100-5695 
    

  
 
 

 E
I1

00
0,

 W
-4

.0
, 2

01
4-

01
-3

1 
 

 

                                                           



       2 (2)  

    
    

  
 

 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 0,0000 4,3412 2,9354 2,5022 2,4447 6,3096 

  SAIFIoav 0,3180 0,2915 0,2940 0,2478 0,2878 0,4207 

 SAIFIav 0,0000 0,0881 0,0223 0,0219 0,0331 0,0709 

Samtliga CEMI4 0,0292 0,0320 0,0061 0,0148 0,0205  

Samtliga T 17,7999 17,6680 17,6843 17,6097 17,6905  

 

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 22,2489 22,2489 22,2489 22,2489 

SNI 97000-98200 SAIDIav 5,5105 5,5105 5,5105 5,5105 

Ei 111111 SAIFIoav 0,4221 0,4221 0,4221 0,4221 

  SAIFIav 0,0449 0,0449 0,0449 0,0449 

Jordbruk SAIDIoav 95,7107 85,5475 75,3842 65,2210 

SNI 01110-03220 SAIDIav 31,1938 28,9751 26,7564 24,5378 

  SAIFIoav 1,6007 1,3872 1,1737 0,9602 

  SAIFIav 0,2407 0,2369 0,2332 0,2294 

Handel och Tjänster SAIDIoav 16,3656 16,3656 16,3656 16,3656 

SNI 45110-82990 SAIDIav 2,5501 2,5501 2,5501 2,5501 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,3517 0,3517 0,3517 0,3517 

  SAIFIav 0,0289 0,0289 0,0289 0,0289 

Industri SAIDIoav 21,2102 21,2102 21,2102 21,2102 

SNI 05100-43999 SAIDIav 4,1319 4,1319 4,1319 4,1319 

  SAIFIoav 0,4935 0,4897 0,4858 0,4820 

  SAIFIav 0,0375 0,0375 0,0375 0,0375 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 14,5233 14,5233 14,5233 14,5233 

SNI 84111-93290 SAIDIav 2,4447 2,4447 2,4447 2,4447 

  SAIFIoav 0,2878 0,2878 0,2878 0,2878 

  SAIFIav 0,0331 0,0331 0,0331 0,0331 

Samtliga CEMI4 0,0205 0,0205 0,0205 0,0205 
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